
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VII СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

лої ї ж
Про передачу земельної ділянки 
по вул. Робочій, 10 (Чечелівський 
(Красногвардійський) район) у 
спільну сумісну власність гр. Аба- 
кунову С. В., ідентифікаційний 
номер гр. Григору-
ку Д. О., ідентифікаційний номер 

, по фактичному роз­
міщенню індивідуального жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши технічні матеріали та документи, що підтверджують розмір 
земельної ділянки, враховуючи ст. ст. 89, 116, 118, 120, 121 Земельного кодексу 
України, клопотання гр. Абакунова С. В., гр. Григорука Д. О. від 02.06.2017 
вх. № 36/2837, розпорядження міського голови від 26.11.2015 № 897-р “Про 
перейменування топонімів м. Дніпропетровська”, керуючись чинним 
земельним законодавством України та Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити, що:
1.1. Приватизація громадянами земельних ділянок із земель комунальної 

власності, які перебувають у їх користуванні, для обслуговування жилих 
будинків, господарських будівель і споруд здійснюється на підставі технічних 
матеріалів та документів, що підтверджують розмір земельної ділянки, згідно з 
вимогами ст. 118 Земельного кодексу України та чинного земельного 
законодавства.

1.2. Технічні матеріали та документи, що підтверджують розміри 
земельних ділянок, повинні містити копії:

- паспорта громадянина України;
- довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;
- правовстановлюючих документів, що свідчать про державну реєстрацію 

права власності на нерухоме майно;
- документа, що підтверджує наявність відомостей про земельну ділянку у 

Державному земельному кадастрі та містить дані про площу земельної ділянки, 
цільове призначення, обмеження у використанні, склад земельних угідь та інші 
відомості - витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку;




